様式第２号(第３条関係)

学校施設使用許可申請書

                              年  月  日

 大郷町教育委員会 殿

 学   校   長 殿

                    団体名

                申請者 住 所

                    氏 名               印

                    ＴＥＬ

下記のとおり学校施設を使用したいので許可されるよう申請します。

記

使 用 日 時

    年  月  日  曜日
AM

PM
   時  分より

    年  月  日  曜日
AM

PM
   時  分まで

学 校 名

使 用 目 的

 使用場所 使用区分

調定No．

使 用 区 分
使 用

時 間
照明施設使用料

使 用 場 所

使 用 区 分

□ 屋内運動場

全面・半面

全・１／２      円

□ 屋外運動場

照   明 使用区分 全 ・ １/２ 使用時間   時  分～  時  分

使 用 人 数 男   名   女   名    計  名

使用責任者
住所

氏名 TEL

備   考

使用条件 1) 使用施設すべてについて清掃をお願いします。

2) ゴミはお持ち帰りください。

3) 使用時間には、準備、後片付け、清掃の時間を含みます。

必要事項記入のうえ、□印のある欄は該当

するものに、レ印を付けてください。
許可   年  月  日 第  号

□の欄は記入しないでください。

※暴力団の利益となる使用を制限するため，使用の許可の決定にあたり，暴力団員による使用

であるかを確認する必要がある場合には，所轄の警察署へ照会する事があります。

※許可をした後に暴力団の利益となる使用である事が判明した場合は，許可を取り消します。

様式第３号(第３条関係)

学校施設使用許可書

                              年  月  日

                    団体名

                申請者 住 所

                    氏 名               殿

                    ＴＥＬ

 年 月 日付けで申請のありました、下記使用について許可します。

記

使 用 日 時

    年  月  日  曜日
AM

PM
   時  分より

    年  月  日  曜日
AM

PM
   時  分まで

学 校 名

使 用 目 的

 使用場所 使用区分

調定No．

使 用 区 分
使 用

時 間
照明施設使用料

使 用 場 所

使 用 区 分

□ 屋内運動場

全面・半面

全・１／２      円

□ 屋外運動場

照   明 使用区分 全 ・ １/２ 使用時間   時  分～  時  分

使 用 人 数 男   名   女   名    計  名

使用責任者
住所

氏名 TEL

備   考

使用条件 1) 使用施設すべてについて清掃をお願いします。

2) ゴミはお持ち帰りください。

3) 使用時間には、準備、後片付け、清掃の時間を含みます。

必要事項記入のうえ、□印のある欄は該当

するものに、レ印を付けてください。
許可   年  月  日 第  号

□の欄は記入しないでください。         大郷町教育委員会